АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2021                                                                                    № 104

г. Вилючинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 05.06.2020 № 469

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 12.05.2020 № 206-П «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Камчатском крае», Законом Камчатского края от 04.12.2008 № 159 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов в Камчатском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вилючинского городского округа (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 05.06.2020 № 469, следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:
- Фролову Викторию Юрьевну, заместителя председателя комиссии;
- Черную Оксану Николаевну, секретаря комиссии;
- Мигачева Максима Валентиновича, члена комиссии;
1.2 ввести в состав комиссии:
- Мигачева Максима Валентиновича, начальника отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа, заместителем председателя комиссии;
- Фролову Викторию Юрьевну, начальника отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа, секретарем комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.02.2021 по 23.02.2021,  и действует по 23.02.2021.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского
городского округа                                                                                С.И. Потапов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации                                                                    К.В. Сафронова

Начальник юридического отдела
администрации Вилючинского городского округа	Е.С. Федюк

Начальник отдела по работе с отдельными
категориями граждан администрации
Вилючинского городского округа	В.Ю. Фролова

№
от
С П Р А В К А
к проекту постановления администрации Вилючинского городского округа
закрытого административно-территориального образования города Вилючинска

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 15.06.2020 № 469
(указывается вопрос)

Проект предоставлен главе администрации Вилючинского городского округа комиссией по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Вилючинского городского округа.

Докладывает: Начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа В.Ю. Фролова
Согласовано с
Заместителем главы администрации Вилючинского городского округа К.В. Сафроновой ______________________________________________________
Начальником юридического отдела администрации Вилючинского городского округа Е.С. Федюк
	(указывается фамилия, инициалы, должность, роспись этого лица)

Разногласия _________________________________________________________________

Постановление разослать:  1 экз. – управление делами
1 экз. – архив
1 экз. – МУК «Ресурсно-информационный центр»
1 экз. – Фроловой В.Ю.
1 экз. – Мигачеву М.В.
1 экз. – Черной О.Н.

Начальник отдела по работе с отдельными
категориями граждан администрации
Вилючинского городского округа                                                       В.Ю. Фролова

«____»___________________2021 г.